申込者

日    時

 場   所

テーマ

参加予定人数

実施方法

 備   考

決裁区分 部  長 課  長 課長代理 担　当 起　票 起  案

決  裁
施  行

担当課 部  長 課　長 課長代理

合議

開催日時

場   所

テーマ

担当課

出席職員

備   考

申込先：秦野市役所広報広聴課　電話０４６３（８２）５１１７　ＦＡＸ０４６３（８２）９７９２

氏　名

連絡先・電話

第  １  希  望

第  ２  希  望

　　　　年　　月　　日  （　 ）　 　:　　　～　　:

　　    年    月    日  （   ）     ：     ～    ：

□ 他の会合（　　　　　　　　　　　　　　　　　　）と合わせて実施

（テーマ）    №                 （                                  ）

第  ３  希  望 　　    年    月    日  （   ）     ：     ～    ：

　　　人

市政ふれあいトーク申込書

（あて先）秦野市長　様

住　所

団体名

　  　　年　　月　　日

担当

     月      日      午前・午後       時       分から      時       分まで

   上記のとおり申し込みがありましたので、次のとおり決定してよろしいでしょうか。

     ・    ・

     ・    ・
     ・    ・

（テーマ）    № 　 （　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 ）

□ 市政ふれあいトーク単独で実施

＊メニューにない場合、以下に具体的にお書きください。